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Raiffeisen Grand Prix
SLALOM SPECIALE

Meiﬂ? Bank An\u'xtcursﬁpg?rbt\fcrcin ASV
La mia banca ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE PR = A
Codex: R_MEA0327 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
RAIFFEISEN GRAND PRIX GARA CAL. FED. O REG. N° EA0327
COD. ORGANIZZATORI 00683 NOME SOCIETA' ASV ALDEIN
LOCALITA'" Nova Ponente/Deutschnofen DATA 71 22021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO A. DESTEFANI 23518 NOME PISTA DORFLIFT
ARBITRO PARTENZA 1523 m
DIRETTORE DI GARA B. MATZNELLER 17468 ARRIVO 1399 m
DISLIVELLO 124 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/137/AA/A
19/137/AA/A
TRACCIATORE H. PALMA M. SANTA
APRIPISTA - A - A SCHROFFENEGGER - A - A SCHROFFENEGGER
- B - H. PICHLER - B - H. PICHLER
- C - K. HOLZMANN - C - K. HOLZMANN
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 13.30 15.45
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’
U14 RAGAZZI - MASCHILE
1 57286 WEGER Michael 13445 2007 AA 00435 ASC SARNTAL i
2 58083 STUFFER Aaron 293.82 2007 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN ... ..
3 57045 SILBERNAGL Alex 2007 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEAM ... .
4 59146 OBERSCHMIED Alex 17433 2007 AA 00257 ASV SK AHRNTAL .
5 57266 AUER Paul 175.41 2007 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM ... ...
6 58995 PIRCHER Max 16722 2007 AA 00196 ASC SCHENNA . e
7 57108 SPARBER Valentin 260.10 2007 AA 01069 RG WIPPTAL .
8 56683 GAMPER Noah 12529 2007 AA 01018 ASV TSCHERMS .
9 56779 VIDRI Dante Adam 120.00 2007 AA 00396 ASE CATINACCIO .
10 57524 MERLER Luca 273.39 2007 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN ... ..
11 57699 CASTLUNGER David 120.00 2007 AA 00097 AST ALTA BADIA . e
12 59871 IRSARA Simon 173.95 2007 AA 00097 AST ALTA BADIA ..
13 58009 SCHRANZHOFER Michael 22912 2007 AA 00309 ASC GSIESERTAL i e
14 57787 KARBON Simon 291.60 2007 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEAM ... .
15 56651 GAZZINI Gianluca 15476 2007 AA 00396 ASE CATINACCIO i
16 57789 TASSER Jonas 273.16 2007 AA 00257 ASV SK AHRNTAL ...
17 58396 DEMETZ Dennis 326.81 2007 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN ... ..
18 59957 MESSNER Ivan 384.52 2007 AA 00435 ASC SARNTAL o .
19 60585 ANGERER David 307.03 2008 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEAM ... .
20 58400 STAUDACHER Noah 305.04 2007 AA 01069 RG WIPPTAL i
21 57664 LERCHER Stefan 218.89 2007 AA 01964 TZ DREIZINNEN DOLOMITES ... ...
22 61514 KOSTNER Christian 307.03 2008 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN ... ..
23 61012 RUGORA Noah 22512 2008 AA 00301 ASV TAISTEN .. e
24 56793 KOFLER Jonathan 17526 2007 AA 00077 SC MERAN RAIKA MERAN ... ..
25 61623 PLONER Giacomo 307.03 2008 AA 00097 AST ALTA BADIA .. e
26 62965 ZAMPEDRI Nicola 156.27 2008 AA 00516 AS MERANO . e
27 57801 PLONER Hannes 202.96 2007 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM ... ...
28 59867 TSCHURTSCHENTHALER Constanti 218.12 2007 AA 01964 TZ DREIZINNEN DOLOMITES ... ..
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NUMERO
CODICE

62110
57449
62165
57491
57344
56712
59506
57308
63642
57027
59708
58986
63338
57115
58819
58112
58101
58545
61866
63155
59267
58507
59697
59171
62513
59570
57007
57260
61906
58133
56986
63183
658406
62749
105552
57888
63226
666541
56970
58537
63056
59434
60308
62813
61093
61765
60655
61229
62880
658403
62743
63249
63083
57665
62071
62375
62230
62739
58694
61293
62517
62636
63543
668048
62824
59365
62473
61734
63049
61024
62197
57660

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PLANCKER Luisi
HOFER Fabian
STUEFER Jordan
QUTUM Jalil

KLOTZ Alexander
PRANTL Fabian
SENONER Matteo
INSAM Robin
CHIERICATO Mattia
BELTRAMO Felix
LODA lIsacco
REICHEGGER Jakob
PIRINI  Dylan
MALFER Max
PLANK Luis

LOSITO Domenico
HUBER Alexander
NIEDERFRINIGER Simon
SCHMALZL Florian
SENONER Manuel
HESSE Magnus
KIRCHER Michael
ZANATTA Sebastiano
HOLZER Lukas
KOFLER Jakob
STAFFLER Lukas
PICHLER Stefan
VENTIR Jonas
SCHLUDERBACHER Diego
UEBERBACHER Daniel
LINTNER Anton
SABBA Leonardo
NIEDERSTAETTER Gabriel
PUTZER Moritz
VALERIANI Mattia
SENONER Mattia
LEITNER Raphael
AUER Leon
PIRCHER Simon
EGGER Lukas
ZOEGGELER Jaron
MORANDELL Philipp
OBERFRANK Arno
GUTWENGER Thomas
MERANER Max
BUZZO Lukas
MAHLKNECHT Janis
STANGL Jonas
SCHOEPF Leon
NIEDERSTAETTER Patrick
GRUBER Niklas
MOLING David
FAUSTER Nathan Maurizio
FILL Matteo
RIZZOLLI Marc
AUGSCHELLER Leo
PARIS Roman
TUMPFER Tobias
KNOLSEISEN Denis
KOFLER Maximilian
STAUDER Jonas
HELFER Laurens
RUNGGER Thomas
GAIO Davide Guido
CHLADON Benjamin
ERLACHER Thomas
PRADER Alex
SEIDNER Moritz
BRUNNER Jonas
MANCIN Felix
THOENI Kian
TRAFOIER Simon
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307.03
235.38
307.03
223.20
331.26
170.82
333.02
302.03
307.03
157.78
332.22
220.58
307.03
189.72
343.85
342.04
221.89
263.87
307.03
307.03

284.05
245.21
214.81
215.03
332.89
321.93
251.83
229.95
338.30
301.37
228.66
248.66
307.03
307.03
363.72
307.03
262.64
357.77
284.39
242.61
179.32
378.48
246.44
195.19
263.37
307.03
307.03
307.03
282.29
307.03
307.03
291.53

307.03
307.03
307.03
307.03
362.88
279.92
307.03
307.03
307.03
300.08
307.03
342.63
307.03
307.03
307.03
307.03
307.03
257.54
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COD.

00078
00585
02013
03412
00489
01018
00078
00078
03412
00077
00078
03412
02013
01018
01069
00396
03412
00256
00078
00078
00304
00039
00097
01964
00585
00256
00347
01991
00396
00078
00489
01964
00396
02013
00516
00078
01069
00077
03564
01286
00256
01147
02013
01964
01018
01964
02013
00428
00169
00396
00428
03412
01964
02013
00363
01069
00428
02808
02013
01147
00435
01645
02013
00097
02013
00097
00749
01069
00363
00078
00077
02808

SOCIETA'

SKI CLUB GROEDEN

ASC PASSEIER

ASV SEISERALM SKI TEAM
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV RITTEN SPORT

ASV TSCHERMS

SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
SC MERAN RAIKA MERAN
SKI CLUB GROEDEN

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV SEISERALM SKI TEAM
ASV TSCHERMS

RG WIPPTAL

ASE CATINACCIO

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV PRAD

SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN

ASC HAFLING

ASV WELSCHNOFEN

AST ALTA BADIA

TZ DREIZINNEN DOLOMITES
ASC PASSEIER

ASV PRAD

ASC EGGEN

ASV TRUDEN

ASE CATINACCIO

SKI CLUB GROEDEN

ASV RITTEN SPORT

TZ DREIZINNEN DOLOMITES
ASE CATINACCIO

ASV SEISERALM SKI TEAM
AS MERANO

SKI CLUB GROEDEN

RG WIPPTAL

SC MERAN RAIKA MERAN
ASV KLAUSEN

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASV PRAD

ASC KALTERN

ASV SEISERALM SKI TEAM
TZ DREIZINNEN DOLOMITES
ASV TSCHERMS

TZ DREIZINNEN DOLOMITES
ASV SEISERALM SKI TEAM
AWSV ST.PANKRAZ

ASC HAID RAIFFEISEN
ASE CATINACCIO

AWSV ST.PANKRAZ

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
TZ DREIZINNEN DOLOMITES
ASV SEISERALM SKI TEAM
ASV DEUTSCHNOFEN

RG WIPPTAL

AWSV ST.PANKRAZ

ASV RIFFIAN KUENS

ASV SEISERALM SKI TEAM
ASC KALTERN

ASC SARNTAL

ASV FELDTHURNS

ASV SEISERALM SKI TEAM
AST ALTA BADIA

ASV SEISERALM SKI TEAM
AST ALTA BADIA

ASC PLOSE

RG WIPPTAL

ASV DEUTSCHNOFEN

SKI CLUB GROEDEN

SC MERAN RAIKA MERAN
ASV RIFFIAN KUENS
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PETT
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121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

NUMERO
CODICE

62887
57850
673805
659798
61955
59549
56668
60895
61732
89236
62822
63282
676008
63523
63373
673166
57902
63315
58538
63603
60101
61590
59833
62220
105112
57069
682569
60569
59392
62219
674121
63398
60139

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DI SPALATRO Liam
PIETRACUPA Felix
ROSSETTO Alessandro
VALERIO Emanuel

DE BASTIANI Felix
ILIAS  Maximilian Klaus
KALSER Erik

SANTINI Filippo
ASCHBACHER Andi
LAZZARINI Leonardo
GRAF Benjamin
TRENTADUE Filippo
CIGALA Tommaso
LANER David

PIVA Mattia
SPOEGLER Max
UNTERWEGER Maximilian
THALER Felix

DAPOZ Thomas
KIRCHER Martin
MARCHIONDO Kilian
PAMER Raphael
CHRISTANELL Max
ZATTIN Simone
BURATTI Demian
BLAHA Benjamin
VINANTE Axel
VINANTE Gabriele
UEBERBACHER Jonas
ZATTIN Alessio
BRIGADOI Julian
PLONER Lukas
DICHRISTIN Raphael

BESICHTIGUNG |
RICOGNIZIONE
BESICHTIGUNG I
RICOGNIZIONE
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PUNTI

307.03

307.03
307.03
307.03
346.89
310.04
307.03
307.03
307.03
307.03
307.03
307.03
307.03
307.03
307.03

307.03
342.82
307.03
307.03

370.49
307.03

307.03

307.03

307.03
159.14

ANNO
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2008
2007
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2008
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COD.

01069
00130
03550
00529
02808
00489
01003
02319
00309
00529
03552
00529
00130
00563
00363
00435
02808
01069
01964
00039
00130
02808
03586
00974
00974
03586
00974
00974
03586
00974
03586
00758
01147

MANCHE VON 12.45 BIS
MANCHE DALLE 12.45 FINO ALLE 13.15
MANCHE VON 15.00 BIS 15.30

MANCHE DALLE ORE 15.00 FINO ALLE 15.30

SOCIETA'

RG WIPPTAL
WSV BRIXEN R
SCI CAl BOLZANO ASD. ...
GSA GROLE
ASV RIFFIAN KUENS
ASV RITTEN SPORT
ASC PETERSBERG R
ASD LIBERTAS BOLZANO ...
ASC GSIESERTAL ...
GSA GROLE

ASV SKITEAM PASSEIERTAL
GSA GROLE T
W8V BRIXEN L
SC FANA
ASV DEUTSCHNOFEN
ASC SARNTAL

ASV RIFFIAN KUENS T
RG WIPPTAL
TZ DREIZINNEN DOLOMITES ...
ASV WELSCHNOFEN
WSV BRIXEN

ASV RIFFIAN KUENS R
ASV UNITED SPORTS ...
ASC LAIVESs L
ASC LAIVES

ASV UNITED SPORTS
ASC LAIVES R
ASC LAIVES
ASV UNITED SPORTS ...
ASC LAIVES

ASV UNITED SPORTS
ASV LUESEN R
ASC KALTERN ...

13.15
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